EXTRATO DO CONTRATO Nº 269/2020- 270-2020 E 271/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
269/2020, 270/2020 E 271/2020. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 128/2020 PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 074/2020 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE
COZINHA PARA A NOVA ESCOLA DO DISTRITO DE GUARDA DOS FERREIROS, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO
VALOR GLOBAL DE R$ 10.909,01 (DEZ MIL NOVECENTOS E NOVE REAIS E UM CENTAVOS). VIGÊNCIA
DE 21 DE SETEMBRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020. CONTRATADAS: GONÇALVES E TEIXEIRA
LTDA- NO VALOR DE R$ 4.476,21 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE E
UM CENTAVOS). HIGOR SILVA CANEDO- NO VALOR DE R$ 3.795,90 (TRES MIL SETECENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS). UTILIDOL UTILIDADES DO LAR EIRELI – NO VALOR
DE R$ 2.636,90 (DOIS MIL SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS). DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO : 21/09/2020. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO
MUNICIPAL- CHRISTIENE ALVES DA C. CARVALHO- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
TURISMO- WENDER GONÇALVES FERREIRA. HIGOR SILVA CANEDO E SIDNEY ANTONIO DIONISIO
VIEIRA- REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 23/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org